令和５年度第１回生駒市建築審査会会議録

１．日時：令和５年１１月２１日（火曜日）  午前１１時００分から午前１１時１５分まで

２．場所：生駒市役所 ３階 ３０２会議室

３．出席者

（１）委員：西村委員、藤村委員、池尻委員、前田委員

  （２）事務局：都市整備部長、建築課長、建築課課長補佐、建築課主幹、建築課係員（２名）

４．欠席者：宮地委員

５．傍聴者：なし

６．議題

1. 議案第Ｒ５－１号「建築基準法第４３条第２項第２号の許可について」（１件）

７．決定事項

1. 議案第Ｒ５－１号について同意。

８．議事の経過

令和５年度第１回生駒市建築審査会を開会。事務局より生駒市建築審査会の会議公開の取扱い要領に基づき各

委員に意見を求めた結果、公開とする旨の報告あり。

 委員紹介後、事務局の紹介が行われる。

事務局から全委員５名の過半数である４名の委員の出席があり、生駒市建築審査会条例第５条第２項の規定に

基づき審査会が成立する旨の報告あり。

 議事録の署名委員として前田委員、藤村委員にお願いすることになった。

・議案第Ｒ５－１号「建築基準法第４３条第２項第２号の許可について」（１件）

会 長 このことについて事務局に説明を求める発言あり。

 ―事務局より議案第Ｒ５－１号説明―

会 長 委員の意見・質問を求める発言あり。

会 長 意見・質問がないことを確認あり。

・その他

事務局 次回の審査会時にWEB会議の取り扱い要領について、議案をあげる旨を報告。

会 長 その他意見がないことを確認あり。

・閉会

会 長 その他意見がないことを確認後、令和５年度第１回生駒市建築審査会を終了する旨の発言あり。